BURMISTRZ BRZEGU
wojewOdztwo opolskie

Brzeg, dnia 7 listopada 2019 r.
OR.IV.042.12.2019
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. postepowania na zadanie pn.:
wBudowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr 1”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy informuje, ze
w dniach 29 i 31 pazdziernika oraz 4, 5 i 6 listopada 2019 roku wplynety do Zamawiajacego pytania od
Wykonawcow do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W projekcie przedstawione sg jako przykladowe parametry konkretnej nawierzchni poliuretanowej -
wskazanie ich jako minimalne ogranicza mozliwo$é ztoZenia oferty w postgpowaniu szerszemu gronu
Wykonawcow, a Zamawiajgcego naraza na dyktat cenowy jednego/dwoch oferentow, ktorzy otrzymaja oferte
od tego konkretnego producenta (polityka producenta polega na wspolpracy jedynie z waskim gronem
wybranych firm).

W zwigzku z powyzszym wnosimy o dopuszczenie nawierzchni w wymaganej przez Zamawiajacego
technologii zgodnej z obowiazujaca norma PN EN14877:2014.

Zaznaczamy, ze nie chodzi o to aby Zamawiajacy obnizyt jako$¢ zamawianej nawierzchni pu tylko o to aby
opisal wymagania dotyczace nawierzchni w sposéb zgodny z technologig, standardami w branzy,
obowigzujgcg w Unii Europejskiej normg PN-EN 14877:2014-02.

Wyprzedzajac ewentualne stanowisko Zamawiajacego, ze podane wymagania sg minimalne informujemy, ze
takie zalozenie jest blgdne poniewaz wymagania muszg sie odnosi¢ do aktualnej normy dla nawierzchni pu a
Zamawiajgcy nie moze stawia¢ si¢ w roli decydenta ponad normg i wprowadza¢ innych niezgodng z nig
wymagan. Zamawiajacy jak i kazdy inny musi stosowa¢ sie to parametréw okreslonych przez aktualng norme
1 nie moze nig manipulowa¢ i ustala¢ wlasnych wymagan w standardzie nie zgodnym z obowiazujaca
normg. Informujemy, ze Krajowa Izba Odwolawcza, wyrokiem z 30.01.2017 r., KIO 68/17 uwzglednila
zarzuty odwolujacego w analogicznej sprawie okreslenia nieuzasadnionych parametrow nawierzchni w
sposOb ograniczajacy konkurencje. Sklad orzekajacy wskazal, Ze uprawnieniem zamawiajacego jest
uksztaltowanie przedmiotu zamowienia w sposob dowolny. Obowigzkiem, ktoéry na nim spoczywa jest
Jednak sformutowanie tego opisu w oparciu o uzasadnione potrzeby. Zasadg jest za$ nieograniczony dostgp
wykonawcow do zamoéwienia. Decydujac si¢ na konkretne rozwigzania, zamawiajacy musi wykazaé, ze
wymagane przez niego parametry wynikaja bezposrednio z obiektywnie uzasadnionych potrzeb. Izba
wskazala, Ze to na zamawiajgcym spoczywa cigzar dowodowy wykazania, Ze postanowione w postepowaniu
ograniczenia nie naruszaja uczciwej konkurencji. W razie braku odpowiedniego uzasadnienia, uzna¢ nalezy,
iz wymogi sformulowane zostaly bezprawnie. Skoro za$ sg one bezzasadne to i za takie uzna¢ nalezy
ograniczenia konkurencyjnosci w postgpowaniu. Istota zachowania zasady uczciwej konkurencji w
postgpowaniu jest to, ze kazdy z oferentow jest w stanie zadeklarowaé taki produkt, ktéry bedzie miat
najwigkszg szans¢ i mozliwos¢ zdobycia najwigkszej ilosci punktéw w postgpowaniu. Sztuczne i
bezpodstawne ograniczanie parametrow przedmiotu zaméwienia stanowi naruszenie tejze zasady. Zwracamy
dodatkowo uwage, ze Zamawiajacy wydatkuje $rodki publiczne i rolg Zamawiajgcego jest wybranie oferty
jak najkorzystniejszej zarowno jakosciowo jak i finansowo. Dlatego powinien tak opisaé przedmiot
zamoOwienia, aby jako najwicksza ilos¢ oferentdéw mogla wystartowaé w tym przetargu, nie utrudniajac
dostgpu do zamowienia potencjalnym wykonawcom. Przestrzeganie uczciwej konkurencji lezy w interesie
publicznym, poniewaz pozwala na zachowanie przejrzystosci i kontroli wydatkéw publicznych oraz
wybranie oferty najkorzystniejszej z punktu widzenia Zamawiajacego. Biorac pod uwage ww. sprawe nalezy
obiektywnie stwierdzi¢, ze nie ma zadnych obiektywnych argumentow, ktérymi Zamawiajgcy moglby
uczciwie si¢ postuzy¢ w celu uzasadnienia wprowadzenia takich a nie innych wymagan.




Pytanie nr 2

Projekt zawiera informacje, ze wszystkie nawierzchnie poliuretanowe nalezy wykona¢ w tej samej
technologii. Informujemy, ze -o ile nawierzchnie boisk sportowych/biezni mozna wykona¢ w projektowane;
technologii (natrysk), tak nawierzchnia placu zabaw, sitowni, streetworkoutu powinny by¢ wykonane w
technologii nawierzchni syntetycznych do ktorych odnosi si¢ norma PN EN 1177-charakteryzowana
parametrem HIC (zabezpieczenie przed upadkiem z okreslonej wysokosci). Nawierzchnia taka powinna mie¢
konstrukceje:

« warstwy maty podkladowej z granulatu SBR i poliuretanu o grubosci dostosowanej do zamontowanych
urzadzen zabawowych i krytycznej wysokosci upadku (wspélezynnik HIC)np. 40mm dla HIC 1,5m,
60mm dla 1,7m

» warstwy uzytkowej kolorowego granulatu EPDM (1-3mm) o grubosci 8-10 mm.

W zwigzku z tym- czy Zamawiajacy zmieni technologi¢ wykonania nawierzchni? Czy Zamawiajacy
wprowadzi zmiany w przedmiarze?

Odpowiedz na pytanie nr 1inr 2
1. Dotyczy dopuszczenia nawierzchni zgodnej z PN EN 14877:2014-02.
2. Dotyczy zmiany nawierzchni placu zabaw, sitowni i streetworkoutu.

Zamawiajacy informuje, ze nawierzchnig nalezy wykona¢ zgodnie z ponizszymi parametrami:
1. Grubo$¢, mm: =13
2. Tarcie (opér poslizgu), stopnie, PTV: >85 (stan suchy), >59 (stan mokry)
3. Wytrzymato$é na rozcigganie, N/mm*: > 1,09
4. Wydhuzenie podczas zerwania, %: >74
5. Odporno$¢ na zuzycie, Taber, g: < 0,65
6. Odpornoé¢ po sztucznym starzeniu:
a) odpornos¢ na zuzycie, Taber, mm: < 0,7
b) zmiana barwy, stopnie skali szarej: >4
7. Amortyzacja, % - Temp. 23 st. C: 236
8. Odksztalcenie pionowe, mm - Temp. 23 st. C: < 1,7
9. Zachowanie sie pitki odbitej pionowo - pitka koszykowa: >101.

Pytanie nr 3

Prosze o odpowiedz:

w zakresie wymaganych dokumentéw do nawierzchni syntetycznych (sportowych)-aktualnie nie wydaje sig
rekomendacji ITB do nawierzchni. Prosz¢ wigc o ograniczenie w zakresie dokumentow wymaganych do
nawierzchni do:

- karty technicznej oferowanego systemu;

- potwierdzenia zgodnosci oferowanego systemu z normg PN-EN 14877:2014-02 wydanego przez jednostkg
do tego uprawniona;

- atestu higienicznego oferowanego systemu;

- wyniku badan potwierdzajacych zgodno$¢ z normg DIN 18035-6:2014;

- autoryzacji producenta z potwierdzeniem gwarancji;

- probki oferowanej nawierzchni

Prosze o potwierdzenie na jakim etapie bgda wymagane powyzsze dokumenty.

OdpowiedZ na pytanie nr 3

Wymagane dokumenty do nawierzchni poliuretanowe;j:

1) Raport z badan przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport, ISA-Sport, ITB,
Sports Labs Ltd lub inne) potwierdzajgce spetnienie stawianych wymagan oraz zgodno$¢ z normg
PN-EN 14877:2014,

2) Aktualny Raport z badaf przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. ITB, Labosport,
ISA-Sport, Sports Labas Ltd lub inne) potwierdzajgce spetnienie stawianych wymagan oraz zgodnos$c z
norma PN-EN 14877:2014 dla oferowanego systemu warstwy stabilizacyjnej,

3) Atest Higieniczny PZH dla oferowanego systemu nawierzchni sportowej,

4) Atest Higieniczny PZH dla oferowanego systemu warstwy stabilizacyjnej,
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5) Badania okreslajace bezpieczenstwo ekologiczne (WWA oraz metale cigzkie),

6) Badania okreslajgce wskazniki DOC i EOX dla oferowanego systemu nawierzchni,

7) Karta techniczna zawierajaca parametry oferowanej nawierzchni podbita i podpisana przez producenta
oferowanego systemu,

8) Aktualny Certyfikat IAAF dla oferowanego systemu nawierzchni,

9) Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, podbita i wystawiona dla wykonawcy na
realizowang inwestycj¢ wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na te
nawierzchnig .

Pytanie nr 4

Zgodnie z art. 61 ust. 1 Konstytucji ,,Obywatel ma prawo do uzyskiwania informacji o dzialalno$ci organow
wiladzy publicznej”

Doktadnie precyzuje to Ustawa z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej, daje ona
obywatelowi wprost dostgp do informacji publicznych.

Jak wynika z art. 14 ust. 1 ustawy o dostgpie do informacji publicznej:

....Kazda informacja o sprawach publicznych stanowi informacje publiczna.....

W zwiazku z powyzszym prosze w odpowiedziach dla wykonawcéw o podanie kwoty jakg Zamawiajacy
zamierza przeznaczy¢ na realizacj¢ zadania pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr |
Udostgpnianie informacji publicznej na wniosek nastepuje w sposob i w formie zgodnych z wnioskiem,
chyba ze srodki techniczne, ktorymi dysponuje podmiot obowigzany do udostgpnienia, nie umozliwiaja
udostgpnienia informacji w sposéb i w formie okreslonych we wniosku.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Postgpowanie o udzielenie zamoéwienia prowadzone jest z zastosowaniem przepisow ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pézn. zm.) w trybie
przetargu nieograniczonego.

Wobec powyzszego, Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z treScig art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamdwien
publicznych, zamawiajacy podaje kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamodwienia
bezposrednio przed otwarciem ofert. Zgodnie z ust. 5 niezwlocznie po otwarciu ofert zamawiajacy
zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczace: 1) kwoty, jakg zamierza przeznaczy¢ na
sfinansowanie zaméwienia; 2) firm oraz adreséw wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty w terminie; 3) ceny,
terminu wykonania zaméwienia, okresu gwarancji i warunkéw platnoéci zawartych w ofertach.

Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie, Zze oplaty formalno- prawne za wycinke drzew sg po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Tak oplata formalno- prawna za wycinke drzew jest po stronie zamawiajgcego, natomiast koszty robot z nig
zwigzanych sg po stronie oferenta.

Pytanie nr 6
Poz. 34 przedmiaru , jest ,,Nawierzchnia poliuretanowa przepuszczalna dla wody grub. 45 mm”, winno by¢
Nawierzchnia poliuretanowa przepuszczalna dla wody grub. 35+13 mm”. Prosimy o korekte.

Odpowiedz na pytanie nr 6
Tak, w ofercie nalezy przyjac sugerowane grubosci warstw skladowych nawierzchni 35+13mm = 48mm.

Pytanie nr 7
W przedmiarze policzono lacznie 4 szt. tablic do koszykowki (poz. 47 i 51). Konstrukcji do koszykowki jest
2 szt. Prosimy o potwierdzenie, Ze nalezy policzy¢ dodatkowe tablice badz tez korekte przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Tak, w ofercie nalezy przyja¢ 1kpl. Czyli 2szt tablic opisanych dokumentacja projektows.

Pytanie nr 8
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Przedmiar nie uwzglednia dostawy bramek przenosnych do mini pitki noznej (4 kpl). Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru.

OdpowiedZ na pytanie nr 8
Tak, w ofercie nalezy przyja¢ wymienione w dokumentacji bramki treningowe zgodnie z opisem.

Pytanie nr 9
Przedmiar nie uwzglednia dostawy tablicy wynikow (2 kpl). Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 9
Tak, w ofercie nalezy przyja¢ wymienione w dokumentacji tablice wynikoéw, zgodnie z opisem.

Pytanie nr 10
Przedmiar nie uwzglednia ulozenia podsypki z piasku i obsypki zwirem fr. 4-16-32mm rur drenarskich,
prosimy o uzupetinienie.

Odpowiedz na pytanie nr 10
Tak, w ofercie nalezy przyja¢ wymienione i ujete w dokumentacji podsypki i obsypki Zwirem rur
drenarskich.

Pytanie nr 11
Przedmiar nie uwzglednia wywozu nadmiaru ziemi po wykonaniu podsypki z piasku i obsypki zwirem rur
drenarskich, prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedZ na pytanie nr 11
Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ wywoz nadmiaru ziemi po wykonaniu podsypki i obsybki zwirem rur
drenarskich.

Pytanie nr 12
Przedmiar nie uwzglednia ulozenia dodatkowej warstwy geowidkniny na rowach drenarskich, prosimy o
uzupelnienie.

OdpowiedzZ na pytanie nr 12

Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ dodatkowa warstwe geowlokniny na rowach drenarskich, zgodnie z
dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 13

Przedmiar nie uwzglednia robé6t ziemnych dla rury fi. 160mm, prosimy o uzupehienie.

Odpowiedz na pytanie nr 13
Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie robét ziemnych dla rury fi. 160mm, zgodnie z dokumentacja
projektowa.

Pytanie nr 14
Przedmiar i projekt nie uwzglednia wykonania zlacza kablowego ZK+P, prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedzZ na pytanie nr 14
Z1acze kablowe ZK+P zostato juz wykonane i nie wchodzi w zakres robot.

Pytanie nr 15
Prosimy o ujednolicenie dziatu 9 ,Budowa linii kablowej o$wietleniowej” (przedmiar) w nawigzaniu do
dtugosci kabla podanych na rys. El.

Odpowiedz na pytanie nr 15

W ofercie nalezy przyjaé odleglosci pomiedzy stupami wynikajace z rys ZTE, El z odpowiednim nadkladem
umozliwiajacym zarobienie i podigczenie przewodow do zaciskow zabudowywanych elementow skladowych
sieci jak i nadmiary wynikajace z przepisow opisujacych zasady ukladania kabli w ziemi. Mozna réwniez
przyja¢ warto$é opisang z duzym zapasem w pomocniczym przedmiarze.



Pytanie nr 16

Wg przedmiaru powierzchnie o istniejgcej nawierzchni bitumicznej usuwamy do glebokosci 24cm, natomiast
pozostala powierzchnig¢ do glebokosci 45¢m. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o usunig¢cie dodatkowe;
warstwy ziemi (do gigbokosci tacznej 45 cm) na powierzchni 1436m2.

Odpowiedz na pytanie nr 16
W ofercie nalezy uwzgledni¢ wywoz ziemi z korytowania w oparciu i zgodnie z dokumentacja projektowa
zalgczong w postgpowaniu. Przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym.

Pytanie nr 17
Prosimy o uzupelnienie przedmiaru w zakresie wywozu ziemi z korytowania.

Odpowiedz na pytanie nr 17
W ofercie nalezy uwzgledni¢ wywoéz ziemi z korytowania w oparciu o dokumentacje projektows zataczona w
postepowaniu.

Pytanie nr 18
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru w zakresie usunigcia istniejacego sprzgtu sportowego.

Odpowiedz na pytanie nr 18

W ofercie nalezy uwzgledni¢ usuniecie istniejgcego sprzetu sportowego i elementéw malej architektury w
zakresie niezbgdnym do realizacji zadania i w obrebie prowadzonych prac zgodnie z zakresem opisanym
dokumentacjg techniczna i wizja lokalng na terenie inwestycji.

Pytanie nr 19
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru w zakresie usunig¢cia i wywozu taw betonowych obrzezy.

Odpowiedz na pytanie nr 19
Usunigcie i wywoz taw betonowych w zakresie i z terenu opisanego dokumentacja techniczng, nalezy uja¢ w
ofercie.

Pytanie nr 20
Prosimy o uzupehienie przedmiaru w zakresie oplaty za skladowanie i utylizacje asfaltu oraz gruzu
betonowego.

Odpowiedz na pytanie nr 20
Tak, w ofercie nalezy uwzglednic¢ oplaty za skladowanie i utylizacje asfaltu oraz gruzu betonowego, zgodnie
z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 21
Przedmiar uwzglednia jedynie siatkg polipropylenows ogrodzenia oczko 10x10cm, prosimy o uzupelnienie
przedmiaru w zakresie paneli ogrodzeniowych.

Odpowiedz na pytanie nr 21
Tak, w ofercie nalezy uwzgledni¢ powierzchni¢ paneli z siatki zgrzewanej zgodnie z dokumentacjg
projektows.

Pytanie nr 22
Prosimy o korekte pozycji przedmiaru nr 63- stupy winny mie¢ wysokos$¢ 6m.

Odpowiedz na pytanie nr 22
Pozycja opisuje wysoko$¢ pitkochwytu (Smnpt) nie ma potrzeby sugerowania sposobu montazu przez

precyzowanie dtugosci czg¢sci podziemnej stupa.

Pytanie nr 23
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Prosimy o potwierdzenie, Ze nasadzenia zamienne nie s3 objgte przedmiotem postgpowania badz tez
uzupehienie projektu technicznego i przedmiaru robot.

OdpowiedZ na pytanie nr 23

Nasadzenia zastepcze nalezy wykona¢ zgodnie z ponizszym zestawieniem:
- robinia kulista szt 7,

- klon kulisty szt 8,

- deren 10 m?,

obwod poszczegdlnych pni na wys. lm ma wynosi¢ od 16 do 18 cm.

Pytanie nr 24
Prosimy o uzupehienie przedmiaru w zakresie usunigcia i wywozu muru granicznego, lawek, koszy na
$mieci oraz placu zabaw.

OdpowiedZ na pytanie nr 24

W ofercie nalezy uwzgledni¢ usuniecie istniejgcego sprzgtu sportowego i elementéw malej architektury w
tym muru granicznego w zakresie niezb¢dnym do realizacji zadania i w obrgbie prowadzonych prac zgodnie
z zakresem opisanym dokumentacja techniczna i wizja lokalng na terenie inwestycji.

Pytanie nr 25
Prosimy o potwierdzenie, ze poz. 12 przedmiaru robét (Ogrodzenia z siatki na stupkach stalowych
obetonowanych — rozebranie) jest zgodna z rzeczywistymi ilo$ciami m2 ogrodzenia do rozbiorki.

Odpowiedz na pytanie nr 25

Za przygotowanie i weryfikacje oferty odpowiedzialny jest Oferent. Zamawiajacy oczekuje kompleksowe]
realizacji obiektu. Istniejace ogrodzenie zobrazowane jest na begdacych czgscig skladowa dokumentacji
rysunkach. Prosimy o zapoznanie si¢ z dokumentacja techniczng, a nie jedynie pomocniczym przedmiarem
robot.

Pytanie nr 26
Prosimy o uzupelnienie przedmiaru w zakresie wykonania prac geodezyjnych wraz z inwentaryzacja
geodezyjna powykonawczg.

Odpowiedz na pytanie nr 26

Kazdy oferent ktory cho¢ raz wybudowat analogiczny obiekt budowlany ma $§wiadomos¢ czym jest i z czego
sie sktada obstuga geodezyjna inwestycji i dokumentacja geodezyjna , powykonawcza. Nalezy wykonac ja w
sposéb standardowy opisany dokumentacja. Prosz¢ o zapoznanie si¢ z Specyfikacja techniczng stanowiaca
element dokumentacji technicznej, zachgcam do lektury w celu kompleksowego przygotowania oferty.

Pytanie nr 27
W przedmiarze robot znajduja si¢ pozycje 47.d.6 i 51.d.6-obie dotyczg tablic do koszykowki-czyli w sumie 4
szt.- przy czym pozostatych elementow jest 2 sztuki. Czy to jest prawidlowy zapis?

Odpowiedz na pytanie nr 27
Informacji udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie nr 28

Po zsumowaniu dhugosci odcinkéw ogrodzenia wokot terenu wynosi 117,5mb. Z kolei na rysunku A8
wskazana jest dlugos¢ 202,5mb oraz dodatkowo opisany pitkochwyt panelowy di. 50 mb. W przedmiarze
natomiast jest wskazana ilo$¢ siatki pitkochwytu 506,25m2- z czego to wynika? W zwigzku z takimi
rozbiezno$ciami-

prosze o potwierdzenie dlugosci ogrodzen:

pitkochwyt wys.5m siatkowy na pelnej wysokosci-7,5mb

pitkochwyt hybryda siatka plus panel 202,5mb

pitkochwyt panel zgrzewny na pelnej wysokosci wypetniony tasmg FLEXO w kolorze zielonym-50mb.

OdpowiedZ na pytanie nr 28
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Dlugo$¢ ogrodzenia wskazana na rys A8 jest jak najbardziej wlasciwa i wynosi 202,5 mb. Z tego w
uwagach wylaczono: 7,5 m na pitkochwyt siatkowy na pelnej wysokosci z linki w oplocie, czyli siatka
wysokosci Sm oraz w innym punkcie uwag, wskazano na konieczno$¢ zastosowania taSmy FLEXO w
kolorze zielonym w dolnym panelu zgrzewanym (h=2,5m) na dlugosci 50m na peinej wysokosci panelu
zgrzewanego (powyzej jest siatka stalowa w oplocie). Precyzyjnie pokazano to na rysunku A4 oraz
pozostatych rysunkach dokumentacji.

Pytanie nr 29

W przedmiarze nie uwzglgdniono ,,Bramki aluminiowe, przeno$ne do mini pitki noznej (180x120cm) wraz z
siatkami calorocznymi 4szt”, ktére opisano w pkt. 3.2.7. ,, WYPOSAZENIE” opisu technicznego. Prosimy o
uzupelnienie przedmiaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 29
Informacji udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Pytanie nr 30

W pozycji nr 47 oraz 51 zostaly uwzglednione po dwie tablice epoksydowe 105x180 do koszykowki.
Prosimy o potwierdzenie, Ze jest to powielona pozycja i nalezy przyja¢ w wycenie tylko dwie sztuki tablicy
epoksydowej o wymiarach 105x180cm?

Odpowiedz na pytanie nr 30
Informacji udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie nr 31
Prosimy o wskazanie miejsca wjazdu na teren inwestycji. Po ogledzinach miejsca budowy stwierdzamy, ze
wjazd jest bardzo utrudniony dla samochodow cigzarowych.

Odpowiedz na pytanie nr 31
Wijazd na teren inwestycji jest mozliwy jedynie od ul. Piastowskie;.

Pytanie nr 32

Ponadto prosimy o informacjg, czy na teren budowy bedzie mozliwos¢ wjazdu samochodami cigzarowymi o
facznej masie (wraz z zatadunkiem) okolo 40 ton? Na ulicy Bolestawa Chrobrego jest zakaz poruszania sig
samochodami cigzarowymi powyzej 15 ton. Prosimy o wyjasnienie?

Odpowiedz na pytanie nr 32
Wijazd na teren budowy zgodnie z istniejagcym oznakowaniem drogowym.

Pytanie nr 33
Prosimy o wyjasnienie pozycji nr 7 oraz 8 w przedmiarze. Dotyczy ona wywozu urobku z korytowania
i naszym zdaniem jest dwukrotnie przewymiarowana ponad dwukrotnie. Zgodnie z obmiarem w tych
pozycjach uwzglgdniono wywoéz z pozycji nr 4 (1088*0,2) oraz z pozycji nr 5 (2524*0,25), natomiast
w pozycji nr 5 uwzglgdniono tylko 5 cm korytowania (a nie 25 cm jak w wywozie). Prosimy
0 wyjasnienia.

Odpowiedz na pytanie nr 33
Informacji udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 17.

Pytanie nr 34

Czy zamawiajgcy dopusci zastosowanie na boiska wielofunkcyjne nawierzchni wylewanej, powszechnie
stosowanej, zgodnie z norma PN EN 14877:2014 o parametrach: grubos¢ SBR 11 mm + EPDM 2 mm, na
podbudowie ET grubosci 35 mm?

Nadmieniamy, iz Zamawiajacy nie moze narzucaé¢ cech charakterystycznych nawierzchni i opisywaé w taki
sposob, ze wskazuje to na konkretnego producenta, a co za tym idzie ogranicza konkurencjg i jest sprzeczne z
ustawa.
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OdpowiedZ na pytanie nr 34
Informacji udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 1 i nr 2.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie na street workout, plac zabaw, silowni zewngtrznej nawierzchni
wylewanej, powszechnie stosowanej, zgodnej z obowigzujacymi normami dostosowane do wysokosci
upadku HIC?

Nawierzchnia opisana w dokumentacji projektowej nie spelnia odpowiednich norm stosowanych do
nawierzchni bezpiecznych street workout, placéw zabaw oraz sitowni zewngtrznych.

OdpowiedZ na pytanie nr 35
Informacji udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 1 i nr 2.

Ponadto informujemy, ze zgodnie z pkt 13 ppkt 5 SIWZ cena ofertowa musi zawieraé¢ wszystkie koszty
zwigzane z realizacja zadania wynikajace wprost z opisu przedmiotu zamoéwienia, dokumentacji
projektowej, przedmiaru robét jak réwniez inne nie ujete w tej dokumentacji, a niezbedne do
wykonania zadania. Zamawiajacy zaznacza, ze przedmiar robét jest jedynie materialem pomocniczym
dla wskazania technologicznej kolejnosci ich wykonania z podaniem iloSci robét, ktére rzutuja na
wysokos$é ceny ofertowej Wykonawcy.

Jednoczesnie Zamawiajacy —Burmistrz Brzegu- decyzja Komisji Przetargowej z dnia 7 listopada
2019 r. dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, dokonuje nastgpujacych
zmian tre$ci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

1) Zamawiajacy zmienia tre$¢ punktu 3 ppkt 1) SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia w zakresie zapisow
dotyczacych minimalnych wymagan dotyczacych nawierzchni poliuretanowej, ktory otrzymuje brzmienie:

n(- = )
Minimalne wymagania dotyczace nawierzchni poliuretanowej:
1. Grubo$é, mm: >13
2. Tarcie (opér po$lizgu), stopnie, PTV: >85 (stan suchy), =59 (stan mokry)
3. Wytrzymalo§é na rozcigganie, N/mm?*: > 1,09
4. Wydluzenie podczas zerwania, %: =74
5. Odpornosc¢ na zuzycie, Taber, g: < 0,65
6. Odpornos¢ po sztucznym starzeniu:
a) odpornos¢ na zuzycie, Taber, mm: < 0,7
b) zmiana barwy, stopnie skali szarej: >4
7. Amortyzacja, % - Temp. 23 st. C: =36
8. Odksztalcenie pionowe, mm - Temp. 23 st. C: < 1,7
9. Zachowanie sig¢ pitki odbitej pionowo - pitka koszykowa: =101.

£

2) Zamawiajacy zmienia tre$¢ punktu 7 ppkt 5. SIWZ — Wykaz oSwiadezen lub dokumentow,
potwierdzajacych spelnianie warunkéw udzialu w postepowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, ktory
otrzymuje brzmienie:

,,5.Wykonawca, ktorego oferta zostanie najwyzej oceniona w celu potwierdzenia, ze oferowane roboty
budowlane odpowiadaja wymaganiom okreSlonym przez Zamawiajgcego, zostanie wezwany do
zlozenia nastepujacych of$wiadczen i dokumentéw (aktualnych na dzien zloZenia oSwiadczen lub
dokumentow):

a) Raport z badan przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport, ISA-Sport, ITB,
Sports Labs Ltd lub inne) potwierdzajace spelnienie stawianych wymagan oraz zgodnos¢ z norma
PN-EN 14877:2014,

b) Aktualny Raport z badan przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. ITB, Labosport,
ISA-Sport, Sports Labas Ltd lub inne) potwierdzajgce speinienie stawianych wymagan oraz zgodnosc z
norma PN-EN 14877:2014 dla oferowanego systemu warstwy stabilizacyjnej,

¢) Atest Higieniczny PZH dla oferowanego systemu nawierzchni sportowej,

d) Atest Higieniczny PZH dla oferowanego systemu warstwy stabilizacyjnej,
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e) Badania okreslajace bezpieczenstwo ekologiczne (WWA oraz metale cigzkie),

f) Badania okreslajace wskazniki DOC i EOX dla oferowanego systemu nawierzchni,

g) Karta techniczna zawierajaca parametry oferowanej nawierzchni podbita i podpisana przez producenta
oferowanego systemu,

h) Aktualny Certyfikat IAAF dla oferowanego systemu nawierzchni,

i) Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, podbita i wystawiona dla wykonawcy na
realizowana inwestycje wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tg
nawierzchnig .”

3) Zamawiajacy zmienia tre$¢ punktu 12 ppkt 1), 2) i 3) SIWZ- Miejsce oraz termin skladania
i otwarcia ofert, ktore otrzymuja brzmienie:

,,» 1) Oferty winny by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego w Brzegu przy ul. Robotniczej 12 na biurze
podawczym, w terminie do dnia 14 listopada 2019 roku, do godziny 10:30.
2) Oferte nalezy umie$ci¢ w zamknietej kopercie, uniemozliwiajacej odczytanie zawartosci bez
uszkodzenia tego opakowania. Na kopercie nalezy umiesci¢ nazwe i adres Zamawiajacego. nazwe
i adres Wykonawcy oraz napis:

Oferta przetargowa na zadanie pn.:
,» Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr 17

— NIE OTWIERAC PRZED DNIEM 14.11.2019 r. godz. 11:00.

3) Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Robotniczej 12 w Brzegu, w pokoju
nr 109A, w dniu 14 listopada 2019 roku, o godzinie 11:00.”

W zwigzku z tym, Zze powyzsze zmiany tresci SIWZ prowadza do zmiany tresci ogloszenia
o zaméwieniu, Zamawiajgcy na podstawie art. 12a ust.2 w zw. z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych przedluza termin skladania i otwarcia ofert:

o skladania ofert z dnia 12 listopada 2019 r. do godz. 10:30 na dzien 14 listopada 2019 r. do godz. 10:30.
e otwarcia ofert z dnia 12 listopada 2019 r. o godz. 11:00 na dzien 14 listopada 2019 r. o godz. 11:00.

Zamawiajacy przypomina ponadte iz w/w zmiany stanowia integralng cze¢s¢ siwz i wiaza
Wykonaweow. Na stronie internetowej Zamawiajacego www.bip.brzeg.pl zamieszczone zostaly
nastgpujgce dokumenty uwzgledniajace powyisze zmiany tj.: SIWZ oraz ogloszenie o zmianie
ogloszenia o zamoéwieniu.







